PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ
AVISO DE ADESÃO Nº 004/2024 - REGISTRO DE PREÇOS

O Município da Ilha de Itamaracá, através da Secretaria de
Educação, torna público, para conhecimento dos interessados, que
formalizou o processo de Adesão à Ata de Registro de Preços Nº
093/2023, do Município de Parnaíba/PI, advinha da Concorrência
Nº 00014/2023 – Registro de Preços – Contratação de empresa
para fornecimento de serviços comuns de engenharia elétrica com
materiais e mão-de-obra inclusa para serem utilizadas na
readequação das instalações elétricas das Escolas Municipais da
Ilha de Itamaracá. Empresa: CASTRO & ROCHA LTDA, CNPJ N°
32.185.141/0001-12, a presente adesão se dá no valor total de R$
1.219.460,92 (um milhão, duzentos e dezenove mil quatrocentos e
sessenta reais e noventa e dois centavos), respeitando o percentual
de até 50% (cinquenta por cento), fica convocado, o proponente,
para a assinatura do instrumento contratual.

                                           Ilha de Itamaracá 25 de junho de 2024

Marcos Paulo Barros de Andrade
Secretário de Educação